15-02-2024 16:47:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de munícipes e em visitas ao local constamos que esta praça encontra-se com
sujeiras pelo chão, galhos e folhas espalhados pela praça, os brinquedos estão estragados, precisando de manutenção,
e isto vem desmotivando todos os moradores a frequentarem o local.

Solicitação de revitalização da Praça Alarico Assunção localizada no bairro Santa Rosa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2018

PÇA ALARICO ASSUNÇÃO, SANTA ROSA, 38.401-298, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4338/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

15-02-2024 16:47:15

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total